АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ШИМБИЛИКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «05» августа 2019 г.                                                                                 № 46
с. Шимбилик

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ».
Администрация сельского поселения «Шимбиликское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент предоставление муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» от 29.10.2013 г № 47 следующие изменения:
1. Письменное обращение, поступившее в администрацию сельского поселения «Шимбиликское» рассматривается в течение 15 дней со дня регистрации письменного обращения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                  Н.Н Маниковский